《記入例》 年 　 月　　 日

豊中市長　様

申込者（本人・保護者）

〒

　住　所：

　名　前：

　電　話：

 下記の大会等への出場・出品に対する報奨金を申込みます。

記

大 会 等の
名称

大会等の
期日

部門・種別等

名 前
構成員の

人数

住 所

名 前

住 所

重複申込確認

（職員記入欄）

本人確認日

確認書類

本人確認済 □

文化芸術活動報奨金支給申込書

成　　績
（予選大会等の選抜・選考を経ることなく出場または出展した場合に記入）

（ 団体 ）

出場・出品
したグループ

・団体

会　　場

下記内容に相違がないことを確認のうえ、□に✔を入れてください。

　□　豊中市の国際および全国スポーツ大会参加者に対する報奨金支給規程に基づく
　　　報奨金申込は行っていません。

各構成員への
支給

（出場の場合に記入）

　　・　各構成員への支給を希望します。

各構成員への支給を希望する場合は上記に〇をつけて、構成員の名簿を
添付してください。ただし、構成員の人数が5人以下の場合に限ります。

令和　   年  　 月   　日　　 時頃

□マイナンバーカード　□旅券　□運転免許証　□その他（　　　　　　）

確認者：（　  　 　）

グループ
・団体の代表者
（未成年のとき

は記入）

グループ・団体の代表者（代表者が未

成年の場合は、保護者）の名前をご記

入ください。（申込者のどちらかに〇をし

てください。）

  　　      年 　 月　　 日

豊中市長　様

グループ名
または
団体名

：

申込者（本人・保護者）

〒

　住　所：

　名　前：

　電　話：

　　このたび豊活魅第　　号にて報奨金の支給が決定いたしましたので、下記のとおり報奨金を

　請求します。

記

請求金額

※　金額のあたまに「￥」を、後ろに「－」を記入。

　※　報奨金の振込みを希望される方は、必要事項をご記入ください。

〔支払先〕 銀 行 名： 　支 店 名：

よみがな　（ 　　　　　　　　　　　　　）

口座番号： 　口座名義：

※（現に出場または出品する人数）×10,000円を記入（上限50,000円）

文化芸術活動報奨金支給請求書

（ 団体 ）

記入しないでください。

記入しないでください。

申込者の口座をご記入ください。